
Sınıfın Adı 5/A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

MATEMATİK 5 FATİH MEHMET HİSAR
TÜRKÇE 6 MUSTAFA DİNÇER
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET KARAGÖZ
SOSYAL BİLGİLER 3 METİN VAROL
YABANCI DİL 5/6 3 DERYA ÖZYAŞAR
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 NEVİN ÖZBEY
GÖRSEL SANATLAR 1 ASYA ÜSTÜNEL
MÜZİK 1 SERKAN KAZAN
BEDEN EĞİTİMİ 2 SONER ÇETİN
SPOR VE FİZİKİ 2 SONER ÇETİN
OKUMA BECERİLERİ 2 MUSTAFA DİNÇER
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 NEVİN ÖZBEY
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 FATİH MEHMET HİSAR

Toplam Saat 35

Fevzi Çakmak Ortaokulu

Kütahya - Merkez

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 05.02.2024 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

HAYDAR KOÇ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 2024/1

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

Kütahya - Merkez / Fevzi Çakmak Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2.02.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MAT
FH

Y DİL 1
DÖ

Y DİL 1
DÖ

DKAB
NÖ

OKBEC
MD

FEN
MK

SPORFİZ
SÇ

OKBEC
MD

PYG HYT
NÖ

PYG HYT
NÖ

MAT
FH

TRK 1
MD

GÖRS
AÜ

BİL TEK
FH

BİL TEK
FH

FEN
MK

MAT
FH

TRK 1
MD

SOSB
MV

MÜZ
SK

TRK 1
MD

SOSB
MV

Y DİL 1
DÖ

BDN
SÇ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

10:00
10:40

3.Ders

10:55
11:35

4.Ders

11:50
12:30

5.Ders

13:20
14:00

6.Ders

14:15
14:55

7.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 6/A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

MATEMATİK 5 ŞERİF ZENGİN
TÜRKÇE 6 MUSTAFA DİNÇER
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET KARAGÖZ
SOSYAL BİLGİLER 3 METİN VAROL
YABANCI DİL 5/6 3 DERYA ÖZYAŞAR
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 NEVİN ÖZBEY
GÖRSEL SANATLAR 1 ASYA ÜSTÜNEL
MÜZİK 1 SERKAN KAZAN
BEDEN EĞİTİMİ 2 SONER ÇETİN
SPOR VE FİZİKİ 2 SONER ÇETİN
MATEMATİİK VE BİLİM UYGULAMALARI 2 MEHMET KARAGÖZ
KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN VERENLER 2 METİN VAROL
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 FATİH MEHMET HİSAR

Toplam Saat 35

Fevzi Çakmak Ortaokulu

Kütahya - Merkez

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 05.02.2024 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

HAYDAR KOÇ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 2024/1

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

Kütahya - Merkez / Fevzi Çakmak Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2.02.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TRK 1
MD

Y DİL 1
DÖ

M BİL UYG
MK

MAT
ŞZ

BİL TEK
FH

BDN
SÇ

DKAB
NÖ

KÜL MED
MV

KÜL MED
MV

BİL TEK
FH

SOSB
MV

Y DİL 1
DÖ

Y DİL 1
DÖ

GÖRS
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FEN
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TRK 1
MD

MÜZ
SK

MAT
ŞZ

FEN
MK

TRK 1
MD

SOSB
MV

SPORFİZ
SÇ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

10:00
10:40

3.Ders

10:55
11:35

4.Ders

11:50
12:30

5.Ders

13:20
14:00

6.Ders

14:15
14:55

7.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 7/A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

MATEMATİK 5 FATİH MEHMET HİSAR
TÜRKÇE 7/8 5 MUSTAFA DİNÇER
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET KARAGÖZ
SOSYAL BİLGİLER 3 METİN VAROL
YABANCI DİL 7/8 4 DERYA ÖZYAŞAR
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 NEVİN ÖZBEY
GÖRSEL SANATLAR 1 ASYA ÜSTÜNEL
MÜZİK 1 SERKAN KAZAN
BEDEN EĞİTİMİ 2 SONER ÇETİN
TEKNOLOJİ TASARIM 2 NİMETİ TEKİN
SPOR VE FİZİKİ 2 SONER ÇETİN
MATEMATİİK VE BİLİM UYGULAMALARI 2 FATİH MEHMET HİSAR
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 NEVİN ÖZBEY

Toplam Saat 35

Fevzi Çakmak Ortaokulu

Kütahya - Merkez

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 05.02.2024 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

HAYDAR KOÇ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 2024/1

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

Kütahya - Merkez / Fevzi Çakmak Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2.02.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MAT
FH

TRK 2
MD

SOSB
MV

TTAS
NT

FEN
MK

Y DİL 2
DÖ

SPORFİZ
SÇ

TDB
NÖ

FEN
MK

MAT
FH

TRK 2
MD

SOSB
MV

GÖRS
AÜ

TRK 2
MD

BDN
SÇ

MÜZ
SK

M BİL UYG
FH

MAT
FH

Y DİL 2
DÖ

DKAB
NÖ

TDB
NÖ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

10:00
10:40

3.Ders

10:55
11:35

4.Ders

11:50
12:30

5.Ders

13:20
14:00

6.Ders

14:15
14:55

7.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 7/B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

MATEMATİK 5 FATİH MEHMET HİSAR
TÜRKÇE 7/8 5 MUSTAFA DİNÇER
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET KARAGÖZ
SOSYAL BİLGİLER 3 METİN VAROL
YABANCI DİL 7/8 4 DERYA ÖZYAŞAR
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 NEVİN ÖZBEY
GÖRSEL SANATLAR 1 ASYA ÜSTÜNEL
MÜZİK 1 SERKAN KAZAN
BEDEN EĞİTİMİ 2 ŞERİF ZENGİN
TEKNOLOJİ TASARIM 2 NİMETİ TEKİN
SPOR VE FİZİKİ 2 HAYDAR KOÇ
MATEMATİİK VE BİLİM UYGULAMALARI 2 MEHMET KARAGÖZ
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 NEVİN ÖZBEY

Toplam Saat 35

Fevzi Çakmak Ortaokulu

Kütahya - Merkez

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 05.02.2024 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

HAYDAR KOÇ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 2024/1

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

Kütahya - Merkez / Fevzi Çakmak Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2.02.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN
MK

MAT
FH

TRK 2
MD

TTAS
NT

MAT
FH

SOSB
MV

SPORFİZ
HK

DKAB
NÖ

MAT
FH

TRK 2
MD

GÖRS
AÜ

M BİL UYG
MK

SOSB
MV

Y DİL 2
DÖ

BDN
ŞZ

MÜZ
SK

FEN
MK

TRK 2
MD

Y DİL 2
DÖ

TDB
NÖ

TDB
NÖ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

10:00
10:40

3.Ders

10:55
11:35

4.Ders

11:50
12:30

5.Ders

13:20
14:00

6.Ders

14:15
14:55

7.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 8/A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 FATİH MEHMET HİSAR
MATEMATİK 5 FATİH MEHMET HİSAR
TÜRKÇE 7/8 5 MUSTAFA DİNÇER
FEN BİLİMLERİ 4 MEHMET KARAGÖZ
İNKILAP TARİHİ 2 METİN VAROL
YABANCI DİL 7/8 4 DERYA ÖZYAŞAR
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 NEVİN ÖZBEY
GÖRSEL SANATLAR 1 ASYA ÜSTÜNEL
MÜZİK 1 SERKAN KAZAN
BEDEN EĞİTİMİ 2 SONER ÇETİN
TEKNOLOJİ TASARIM 2 NİMETİ TEKİN
GÖRGÜ KURALLARI 2 MEHMET KARAGÖZ
AHLAK VE YURTTAŞLIK EĞİTİMİ 2 METİN VAROL
SEÇMELİ YABANCI DİL 2 DERYA ÖZYAŞAR

Toplam Saat 35

Fevzi Çakmak Ortaokulu

Kütahya - Merkez

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 05.02.2024 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

HAYDAR KOÇ

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 2024/1

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

Kütahya - Merkez / Fevzi Çakmak Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2.02.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MAT
FH

İNKT
MV

Y DİL 2
DÖ

TTAS
NT

FEN
MK

MAT
FH

TRK 2
MD

Y DİL 2
DÖ

FEN
MK

TRK 2
MD

GÖRS
AÜ

AHL YURT
MV

SEÇ Y. DİL
DÖ

GÖRGÜ
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MAT
FH

REH
FH

MÜZ
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AHL YURT
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TRK 2
MD

BDN
SÇ

DKAB
NÖ

SEÇ Y. DİL
DÖ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

10:00
10:40

3.Ders

10:55
11:35

4.Ders

11:50
12:30

5.Ders

13:20
14:00

6.Ders

14:15
14:55

7.Ders

15:10
15:50


